Dostihová dráha chrtů Kolín Vás srdečně zve na tradiční soutěž
KRÁSA  A  VÝKON  2011
9. - 10.07.2011
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Se zadáváním titulu ŠAMPION PRO KRÁSU A VÝKON.

Akce se skládá ze sobotní výstavy a nedělního dostihu. 
Můžete se přihlásit i pouze na jednu z těchto akcí.

Společně s 5. Oblastní výstavou pro skupinu X. se pořádá

Klubová výstava KLUBU FARAÓNSKÝCH PSŮ

Adresy pro zasílání přihlášek: 
Výstava:
Lucie Cíchová, Zdislavická 722/6, 142 00  Praha 4 – Kamýk, tel.:+420 606 685 458,                           email: drahakolin@centrum.cz, Číslo účtu: 2600063223/2010
Dostih: 

Renata Vorlíková Jedličková, Křivice 60, 517 21  Týniště nad Orlicí, tel.:+420 604 434 072, 


email: jedlickovarenata@seznam.cz, Číslo účtu: 2600063223/2010
Potvrzení přijetí přihlášky bude probíhat pouze na vyžádání a pouze elektronickou formou.

Veterinární dozor akce: MVDr.  Chrpa Stanislav

Bodování:

	Výstava
	V1
	V2
	V3
	V4
	V
	VD1
	VD2
	VD3
	VD4
	VD

	Dostih
	FA 1.
	FA 2.
	FA 3.
	FA 4.
	FA 5.
	FA 6.
	FB1.-2.
	FB3.-4.
	FB5.-6.
	Platný dostih

	Body
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1


Titul Šampion pro krásu a výkon 2011 obdrží pes a fena v kategorii: mladý, open a senior. Podmínkou pro udělení titulu je účast na výstavě i dostizích. Při rovnosti bodů u 2 a více jedinců rozhoduje pořadí v dostihu.
Propozice na výstavu:

1.Uzávěrka: 5.6.2011

2.Uzávěrka: 19.6.2010
Rozhodčí: 
Ota Vondrouš (CZ) 
Program:
Přejímka psů:

800 – 900 hod.



Posuzování v kruzích:
915 – 1330 hod.



Soutěže:

1400 hod.

Výstavní podmínky: Výstava probíhá podle výstavního řádu ČMKU.

Veterinární podmínky: Platný očkovací průkaz či pet pas. Pes musí být v imunitě proti vzteklině a dalším přenosným chorobám zvířat, podle platných předpisů.

Rozdělení do tříd:

	Třída
	Věk
	Třída
	Věk

	Puppy
	4 – 6 měsíců
	Pracovní
	Od 15 měsíců; *1

	Dorostu
	6 – 9 měsíců
	Vítězů
	Od 15 měsíců; *2

	Mladých
	9 – 18 měsíců
	Seniorů
	Od 6 let; *3

	Mezitřída
	15 – 24 měsíců
	Veteránů
	Od 8 let

	Otevřená
	Od 15 měsíců
	
	


* 1 Nutno doložit kopii certifikátu pro třídu pracovní.
* 2 Nutno doložit kopii diploma ICH., CH., NV, KV, VSV.

* 3 Tato třída je vypsaná pouze pro Oblastní výstavu, poplatek stejný jako u prvního psa
* 4 Poplatek stejný jako u prvního psa 
Pozn.: V případě špatného zařazení psa bude tento přeřazen do správné třídy pořadatelem. V případě nedoložení kopie certifikátu či diplomu bude pes automaticky přeřazen do třídy otevřené.
Pes ve spolumajitelství nemůže být hlášen jako druhý a další pes za zvýhodněnou cenu i přesto, že jedním z jeho majitelů je osoba uvedená jako majitel psa hlášeného jako prvního. Bude na něj vždy pohlíženo jako na psa jiného majitele. Jedinou vyjímkou je hlášení tohoto psa do soutěže nejlepších párů. Spolumajitelství musí být uvedeno v PP.
Výstavní poplatky: 

1. Uzávěrka 5.6.2011


2.Uzávěrka 19.6.2011
První pes



400,- Kč



500,- Kč

Druhý a další pes


300,- Kč



400,- Kč

Třída veteránů



300,- Kč



350,- Kč

Třída puppy a dorost


100,- Kč



150,- Kč

Soutěže



100,- Kč



150,- Kč

Inzerce v katalogu 
1 str. A5
800,- Kč

 ½ str A5
400,- Kč

Doklad o zaplacení je nutné doložit k přihlášce, pořadatel má právo nepřijmout přihlášku bez tohoto dokladu. Rozlišení plateb pro 1. a 2. Uzávěrku proběhne podle data na poštovním razítku na obálce se zaslanou přihláškou. V případě zájmu o inzerci nás kontaktujte na mailové adrese drahakolin@centrum.cz .  
Nově je možné platit přihlášky na účet organizace: Zájmová organizace chovatelů psů dostihová dráha Kolín. Číslo účtu: 2600063223/2010 a přihlášky posílat emailem: drahakolin@centrum.cz. K přihláškám doložte povinné el. přílohy, a jako variabilní symbol pište číslo zápisu z průkazu původu psa. Do poznámky pro příjemce pište jméno majitele a jméno psa nebo psů.
Tituly pro oblastní výstavu:
Vítěz třídy, Oblastní vítěz, Vítěz Kolína

Tituly pro klubovou výstavu:

CAJC, CAC, r.CAC, BOB, Klubový vítěz*, Klubový vítěz mladých*, Vítěz klubové výstavy – BIS.

* - zadává se pouze psovi a feně v majetku člena klubu.

Soutěže pro Oblastní výstavu a Klubovou výstavu:

Nejhezčí pár, Nejlepší chovatelská stanice

S sebou vezměte:  Průkaz původu psa, u tř. dorostu je potvrzení o původu, Pet pas nebo očkovací průkaz dle veterinárních podmínek.

Ceny:
Každý vystavovatel obdrží výstavní posudek, diplom.

Oblastní vítěz obdrží věcnou cenu. Vítězové soutěží obdrží věcnou cenu. Vítězové klubové výstavy obdrží diplom a pohár. Vítěz Kolína obdrží pohár.
Všeobecná ustanovení:
Výstava je přístupná psům plemen vyjmenovaných v propozicích a zapsaných v knihách uznaných FCI, kteří v den výstavy dosáhli požadovaného věku pro zařazení do třídy. Pořadatel výstavy neodpovídá za škody způsobené psem vystavovatele ani za úhyn nebo ztrátu psa.

Volné pobíhání psů není povoleno. Z výstavy se vylučují háravé feny, feny za polovinou březosti a kojící feny. Dále pak jedinci s operativním nebo jiným veterinárním zákrokem k odstranění vady v exteriéru psa. Jsou zakázány i postupy spojené s vyvazováním psa na stole, lakováním, barvením a pudrováním srsti psa.

V případě, že by se výstava nekonala z objektivních příčin, budou poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy. Vystavovatelé jsou povinni dodržovat všechna ustanovení výstavního řádu ČMKU, těchto propozic a pokynů výstavního výboru, dodržovat pořádek v celém areálu k čemuž se zavazují podáním přihlášky.

Vystavovatel souhlasí s uvedením adresy v katalogu výstavy.

 Propozice na dostih:
Uzávěrka na dostih: 
1.7.2011

Program:

Přejímka psů

800 – 900 hod.




Zahájení dostihu
1000 hod.

Vedoucí dostihu:



Dana Bejčková

Ceny: Věcné ceny pro prvních 6 jedinců ve finále A.

Ostatní propozice společné s výstavou.
 �








